別記様式第4号（第7条関係）
（文書記号）指令第　　号

北見市公共交通環境整備補助金交付決定変更承認通知書

（申請者）　様

　　　年　　月　　日付けで変更申請のありました北見市公共交通環境整備補助金について、北見市公共交通環境整備補助金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり変更し、交付することを決定したので通知します。

　　　年　　月　　日

北見市長　　　　　　㊞

記

	補助事業の名称

	補助金の交付対象事業及び
その内容等

	補助決定額
	円

	交付の条件
	・補助事業者は、北見市公共交通環境整備補助金交付要綱に従うこと。
・上記のほか、補助事業の実施に際してその内容等に変更等が生じた場合は、速やかに市長に報告するとともに必要な手続を行うこと。